ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  21.04.2020       № 516

 г.Невельск

О внесении изменений в

муниципальную программу «Защита

населения и территории Невельского

городского округа от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного

характера, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей

на водных объектах на 2018-2022

годы», утвержденную

постановлением администрации

Невельского городского округа от

16.10.2017 г. № 1460

В целях повышения эффективности реализации мероприятий

муниципальной программы «Защита населения и территории Невельского

городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на

водных объектах на 2018-2022 годы», руководствуясь статьями 44, 45 Устава

муниципального образования «Невельский городской округ»,

администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и

территории Невельского городского округа от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности

и безопасности людей на водных объектах на 2018-2022 годы» (далее –

Программа), утвержденную постановлением администрации Невельского

городского округа от 16.10.2017 г. № 1460», (в редакции от 22.03.2019 г.

№ 387, от 18.12.2019 г. № 2111, от 27.02.2020 г. № 265) следующие

изменения:

1.1. В Приложении № 1 «Перечень мероприятий муниципальной

программы «Защита населения и территории Невельского городского округа

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2018-2022 годы»

в разделе № 1 «Обеспечение пожарной безопасности на территории

Невельского городского округа» в пунктах 1.3. и 1.4. графу «Ответственный

исполнитель» дополнить словами «Отдел капитального строительства и

ЖКХ администрации Невельского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты

Невельского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на  первого вице-мэра Невельского городского округа Любчинова Д.Г.

Мэр Невельского городского округа                                         А. В. Шабельник